
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в приложение № 7 
к постановлению администрации города Рязани от 22,02.2011 № 758 

«Об утверждении Положений об установлении дополнительных 
мер социальной поддержки и социальной помощи 

для отдельных категорий граждан»

В целях приведения нормативного правового1 акта администрации города Рязани в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 7 «Положение о порядке размещения ВС-2 на 

муниципальном имуществе на безвозмездной основе» к постановлению администрации 

города Рязани от 22.02.2011 № 758 «Об - утверждении Положений об установлении 

дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий 

граждан» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.06.2011 № 2673, 

от 14.09.2011 № 4016, от 03.11.2011 № 4897, от 17.01.2012 № 39, от 20.06.2012 № 3156, от 

20.11.2013 № 4912) следующие изменения:

1.1. В третьем абзаце пункта 1.2 слова «степени ограничения трудоспособности» 

заменить словами «степени ограничения способности к трудовой деятельности».

1.2. Дополнить пункт 2.3 абзацем следующего содержания:

«- индивидуальной программы реабилитации инвалида, выдаваемой федеральными 

государственными учреждениями медико-социальной экспертизы (для инвалидов II группы, 

степень ограничения способности к трудовой деятельности которых указана в 

индивидуальной программе реабилитации инвалида).».



1.3. В пункте 2.4 слова «отдел предпринимательства», «Отдел предпринимательства» 

заменить словами «управление предпринимательства», «Управление предпринимательства» 

соответственно.

2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А.Крохалеву.

/Глава администрации / ____, ^  ___- Р  В.Е. Артемов


